1/2015 - 5.11
5
QJ-600-EQJ-600-E
QJ-600-EQJ-600-E
Probst Greiftechnik Verlegesysteme GmbH, Gottlieb-Daimler-Str. 6, 71729 Erdmannhausen, Germany,
Tel. +49 7144-3309-0, Fax +49 7144-3309-50, info@probst.eu
BO

ku
um
-A
nb
au
ge
rä
te
Typ Saugplattengröße
(mm)
Tragfähigkeit*
(kg)
Eigen-
gewicht (kg)
Best.-Nr.
QJ-ESP-320-59/59 590 x 590 320 13 4242.0009
QJ-ESP-400-98/48 980 x 480 400 19 4242.0018
QJ-ESP-600-78,5/78,5 785 x 785 600 22 4242.0010
QJ-ESP-350-151/29 1.510 x 290 350 18 4242.0022
QJ-ESP-170-90/25 900 x 250 170 13 4242.0031
QJ-ESP-250-90/35 900 x 350 250 14 4242.0029
QJ-ESP-500-140/40 1.400 x 400 500 21 4242.0024
Saugplatten
Typ Eigen-
gewicht (kg)
Best.-Nr.